

**MBW NEWCO ApS**

**Øster Allé 31, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 41 90 50 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

**Kjeld Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MBW NEWCO ApS Øster Allé 31 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 90 50 69 Stiftet: 1. december 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Evers Thomsen Kjeld Thomsen
<b>Revisor</b>	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	KTI A/S 30 71 97 35

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år, investering i hotel og hoteldrift samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 364 t.kr. mod -1.494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.229 t.kr. mod -2.128 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen er opmærksom herpå.

Kapitalejer har afgivet erklæring om at tilføre selskabet de nødvendige midler til at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2024 foreligger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>364.398</b>	<b>-1.493.527</b>
2 Personaleomkostninger	-1.570.817	-114.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-817.715</u>	<u>-504.673</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.024.134</b>	<b>-2.113.178</b>
3 Andre finansielle indtægter	478	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-205.099</u>	<u>-14.841</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.228.755</b>	<b>-2.128.019</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.228.755</u></b>	<b><u>-2.128.019</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.313.100
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.228.755</u>	<u>-4.441.119</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.228.755</u></b>	<b><u>-2.128.019</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, mm	800.000	1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	800.000	1.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.161	107.501
Indretning af lejede lokaler	1.723.678	2.141.576
Materielle anlægsaktiver i alt	1.806.839	2.249.077
Deposita	360.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	360.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.966.839</b>	<b>3.249.077</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.100	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.087	0
Andre tilgodehavender	2.304.426	2.313.184
Periodeafgrænsningsposter	0	11.540
Tilgodehavender i alt	2.422.613	2.324.724
Likvide beholdninger	34.383	104.593
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.456.996</b>	<b>2.429.317</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.423.835</b>	<b>5.678.394</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-3.017.269	-788.514
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.617.269</b>	<b>-388.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	618.112	962.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.880.232	4.794.010
Anden gæld	1.542.760	310.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.041.104	6.066.908
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.041.104</b>	<b>6.066.908</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.423.835</b>	<b>5.678.394</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-788.514	-388.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.228.755</u>	<u>-2.228.755</u>
	<u>400.000</u>	<u>-3.017.269</u>	<u>-2.617.269</u>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen er opmærksom herpå.

Kapitalejer har afgivet erklæring om at tilføre selskabet de nødvendige midler til at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2024 foreligger.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.485.802	111.705
Pensioner	64.147	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.868</u>	<u>3.273</u>
	<u><b>1.570.817</b></u>	<u><b>114.978</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>478</u>	<u>0</u>
	<u><b>478</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	189.003	0
Andre finansielle omkostninger	<u>16.096</u>	<u>14.841</u>
	<u><b>205.099</b></u>	<u><b>14.841</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Forpagtningskontrakt:

Selskabet indgået forpagtningskontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 1.500 t.kr. Kontrakten har en uopsigelighed på 12 måneder.



### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTI A/S, CVR-nr. 30 71 97 35, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.